第 1 页 共 2 页

中国化学试剂工业协会

中试协字（2024）60 号

关于对《化学试剂 气相色谱用对照品

N,N-二甲基甲胺》等 14 项团体标准征求意见的通知

各位委员及相关会员单位：

根据中国化学试剂工业协会下发的【中试协字[2023]66 号】

“关于印发 2023 年第二批中国化学试剂工业协会团体标准《化学试

剂 气相色谱用对照品 N,N-二甲基甲酰胺》等 14项团体标准项目计

划的通知》”要求，由天津市科密欧化学试剂有限公司负责起草的《化

学试剂 气相色谱用对照品 N,N-二甲基甲酰胺》等 14项团体标准制

定项目，现已完成征求意见稿的编制工作。

现将 14项团体标准的征求意见稿及相关附件进行公示，广泛征

求意见。请大家认真审阅，如有修改意见请填写 CRIAC 团体标准征

求意见表（见征求意见材料中征求意见表），签字或盖章后于 2024 年

9 月 20 日前反馈至标准起草单位或中试协团标委办公室。

起草单位联系人：苏学松、郭美英；

联系方式：151 2298 5415

第 2 页 共 2 页

Email: 15122985415@163.com

团标委办公室联系人：朱传俊 ；

联系电话：185 2677 8029（同微信号）；

Email: hxsjtbw@163.com

附件：

科密欧团标征求意见稿20240819.rar

中国化学试剂工业协会

2024 年 8 月 19 日

主题词：团体批准 征求意见 通知

发放范围：中试协第八届会员工作群、中试协第八届理事群、网站、

公众号、中试协标准化平台

抄送（抄报）：--

mailto:15122985415@163.com